MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA Nº 54, DE 31 DE MARÇO DE 2016.

Altera a Portaria PR/MA nº  51, de  18 de  março de
2016,  que dispõe sobre o horário de funcionamento
da Procuradoria da República no Maranhão.

Retifica a Portaria PR/MA nº   51  , de   18   de   março   de 201  6  , publicada na página nº 18

no  Caderno  Administrativo  do  Diário  do  Ministério  Público  Federal  Eletrônico  (DMPF-e)  nº

53/2016 , em 21 de março de 2016.

Onde se lê:

§2º O regime de plantão terá início a partir das 18 horas da sexta-feira e término às 8

horas da segunda-feira subsequente, nos dias de feriados e de ponto facultativo.

Leia-se:

§2º O regime de plantão terá início a partir das 17 horas da sexta-feira e término às 8

horas da segunda-feira subsequente, nos dias de feriados e de ponto facultativo.

Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

JURACI GUIMARÃES JÚNIOR
Procurador-Chefe

Publicada no DMPF-e, Brasília, DF,   4 abr. 2016. Caderno Administrativo, p. 25.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/82889/DMPF_ADM_20160404.pdf?sequence=1&isAllowed=y#page=25&zoom=auto,-274,280
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/51571/PT_PRMA_GABPC_%202015_1.pdf?sequence=3&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/82889/DMPF_ADM_20160404.pdf?sequence=1&isAllowed=y#page=25&zoom=auto,-274,280